GABINETE DO VEREADOR

NILTINHO DO LANCHE - MDB

CÂMARA MUNICIPAL

Tangará da Serra - Estado de Mato Grosso

www.camaratga.mt.gov.br

 REQUERIMENTO N°            , DE 2025
  AUTOR VEREADOR NILTINHO DO LANCHE

REQUER AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL E AO SAMAE
INFORMAÇÕES REFERENTE ÀS EMPRESAS
PRESTADORAS DE SERVIÇO NA TRASPOSIÇÃO DA AGUA
DO RIO SEPOTUBA.

A Camara Municipal de Tangara da Serra, Estado de Mato
Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,
apresenta para apreciação e deliberação do Soberano Plenário o
seguinte REQUERIMENTO.

REQUEIRO ao Poder Executivo Municipal e ao Samae – Serviço
Autônomo Municipal de Água e Esgoto que encaminhem a esta Casa de Leis,
no prazo legal, relação detalhada contendo:

1 – Empresa prestadoras de serviços;

2 – Descrições dos Serviços prestados pela referida empresa em

contrapartida a cada pagamento;

3 – Cópia dos respectivos empenhos, contratos, notas fiscais e

ordens de pagamento;

4 – Informações sobre eventuais aditivos contratuais firmados

com a empresa, caso existam.

Tangara da Serra, 22 de outubro de 2025.

NILTINHO DO LANCHE
VEREADOR - MDB

		2025-10-22T09:38:30-0300
	Brasil
	NILTON DALLA PRIA
	Assinador Serpro